

Vážený pane,

Hřbitovy a pohřební služby hl m Prahy
příspěvková organizace, Pobřežní 72/339, 1 86 00 Praha 8
T: [redacted]

Návrh na diagnostiku budovy zázemí Vinohradského hřbitova (centrální budova)

Vážený pane inženýre,

Zkoušený parametr	Měrná jednotka	Jedn. cena v Kč	Počet celkem	Cena bez DPH
Přípravné práce a studium podkladů studium předané dokumentace, příprava měřidel aj	osob hod	900	4	3 600
Vizuální prohlídka objektu z exteriéru fotografická dokumentace, záznam poruch do pohledů (pasportizace), ověření šíře trhlin do výšky cca 4 m , pouze centrální objekt	ks	18000	1	18 000
Vizuální prohlídka objektu z interiéru fotografická dokumentace, záznam poruch do půdorysů (pasportizace), ověření šíře trhlin, pouze centrální objekt	ks	25000	1	25 000
Vlhkostní průzkum objektu (interiér) provedení drobných sond na zdivo, sonda cca 20x20 cm, měření vlhkosti zdiva, omítek, odhad 30 sond, zapravení sond maltou	ks	1500	30	45 000
Odběr vzorků pro stanovení obsahu solí ve zdivu + gravimetrické ověření vlhkosti návrh prachového vzorku, rozbor a stanovení aktuálního vlhkostního stavu	ks	2100	8	16 800
Ověření trhliny v klenebním pásu v suterénu (odstranění omítky v nutném rozsahu), v případě prokreslení trhliny do zdiva osazení sádrového terče nebo dle dohody číselníku (odečet bude provádět uživatelem v rozsahu cca 1 x týdně + zaškolení a zapůjčení měřidla)	ks	5000	1	5 000
Kopaná sonda před objektem pro ověření hloubky vložené nopové folie a ověření způsobu odvodnění, následně zapravení sondy a obnovení kamenného povrchu	ks	12000	1	12 000
Souhrnná expertní zpráva s vyhodnocením testů a doporučením dalšího postupu - zpráva 3 x + digitální verze	cca 25 % z polních prací	0,25	-	31 350
Dopravní náklady , předpoklad 3x výjezd, 2-3 pracovníci	ks	1500	3	4 500
Cena celkem bez DPH				161 250

Pozn:

- Jednotkové ceny jsou uvedeny bez DPH
- Ceny zahrnují náklady na použití vlastního zařízení
- Ceny zahrnují náklady na materiál a měřicí přístroje, příp elektrocentrálu
- Při provádění prací se nelze vyhnout zvýšené hlučnosti a prašnosti

na základě Vaší poptávky, prohlídky na místě posílám cenový a obsahový návrh na stavebně technický průzkum dotčeného objektu Rozsah prací byl odvozen na základě poskytnutých podkladů, vašich požadavků a našich zkušeností Výstupem diagnostických prací bude expertní zpráva se shrnutím výsledků zkoušek + s doporučením dalšího postupu

Doba trvání průzkumných prací cca 3 dny / 2-3 osoby

Práce te možné provádět cca do 6 tvdnů od obíodnání í předpoklad břc/cn-duhen 2024) Práce budou zaháleny na základe objednávky, konkrétní termín bude upřesněn po společné dohodě

Zpráva bude předána do cca 4-5 týdnů od ukončení prací in-situ

Osoba zodpovědná za akci [redacted]

V případě nejasností či potřeby doplnění nebo změn mne prosím kontaktujte na [redacted]

Se srdečným pozdravem

Tel/fax: [redacted]
e-mail [redacted]

[redacted]
ředitel Kloknerova Ústavu
Šolínova 7. 166 08 Praha 6

IČO: 684 07 700
DIČ: CZ 684 07
700

Bankovní spojení: Komerční banka Praha 6 19-5504300237/0100